“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 53., 56.punktiem, Puses 

noslēdz šādu vienošanos (turpmāk tekstā – Vienošanās): 

1. Puses vienojas grozīt Līguma 4.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“4. Nomas maksa un norēķinu kārtība 

4.1.Nomas maksa mēnesī tiek noteikta 115 EUR (viens simts piecpadsmit eiro) mēnesī (bez 

PVN), turpmāk – Nomas maksa.  

4.2.Iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji pārskata un, ja nepieciešams, maina ne retāk 

kā reizi sešos gados normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Ja nomnieks nepiekrīt 

pārskatītajam nomas maksas apmēram, viņam ir tiesības vienpusēji atkāpties no nomas